
Unik mulighed i nyere institution

Brænder du for nærvær, faglighed og børns udvikling? Så er du måske vores nye kollega i
Børnehuset Edison.
Vi søger to engageret pædagoger til vores børnehavegruppe og til vores vuggestuegruppe – med
opstart 1. januar 2026 eller snarest derefter. Begge stillinger er som udgangspunkt 37 timer
ugentligt, men med mulighed for at aftale ned til 35 timer, hvis dette ønskes. 
I Børnehuset Edison skaber vi en hverdag med mening – for børnene og for dig som pædagog. Her
er plads til faglig fordybelse, leg og nærvær i inspirerende rammer, hvor vi sammen udvikler et
stærkt pædagogisk læringsmiljø med fokus på det enkelte barns trivsel og potentiale.
 
Hvem er vi?
Vi er en nyere institution i Herlev med masser af kvadratmeter til leg, bevægelse og udvikling.
Vores hus rummer:

3 vuggestuegrupper●

4 børnehavegrupper●

1 specialgruppe for børn med særlige behov●

Hos os er fællesskab og faglighed i centrum. Vi arbejder ud fra en holistisk pædagogik, hvor den
styrkede pædagogiske læreplan og barnets nærmeste udviklingszone er pejlemærker i vores
hverdag.
 
Hvad tilbyder vi dig?
Som pædagog hos os, kan vi tilbyde dig

et fagligt ambitiøst team, der skaber pædagogik og nye traditioner sammen●

samarbejde med ressourcepædagoger, psykologer og tale-hørekonsulenter●

en moderne institution med både hjerte og faglighed i højsædet●

en central beliggenhed tæt på Herlev Station og den kommende letbane – nemt at komme til

og fra

●

 
Hvem er du?
Du er en uddannet pædagog, som

brænder for at skabe nærværende relationer til børnene●

er nysgerrig på barnets perspektiv og møder alle børn i øjenhøjde●

har lyst til at være en aktiv medskaber af et stærkt læringsmiljø●

ser værdien i samarbejde og refleksion med dine kolleger●

kan arbejde i tidsrummet kl. 6.30–17.00 (fredag til kl. 16.00)●

 
Lyder det som noget for dig?
Send din ansøgning senest 19.december 2025 – vi afholder samtaler løbende, så vent ikke for
længe. 
Har du spørgsmål, eller ønsker du at se institutionen? Så ring gerne til leder Susanne B. Grant på
tlf. 21 42 65 35 – vi glæder os til at høre fra dig! 
 
Praktisk info
Løn og vilkår i henhold til gældende overenskomst. Der indhentes børne- og straffeattest ved
ansættelse.
 
Mød vores medarbejdere
På herlev.dk kan du møde nogle af vores medarbejdere fra forskellige arbejdspladser i kommunen.
De fortæller hver især om, hvad de arbejder med, og hvorfor de er glade for deres arbejde.
 
Søg stillingen
Du søger stillingen online. Husk at vedhæfte din ansøgning, CV og andre relevante bilag. Når du
har sendt ansøgningen, modtager du en e-mail som kvittering. Vær opmærksom på, at mailen kan
være placeret i din mappe ”Spam/uønsket post”.
Om Herlev
Herlev er placeret i hjertet af hovedstadsområdet med en velfungerende infrastruktur.
Transportmulighederne til og fra Herlev er gode og bliver forstærket med den kommende letbane
og de fire letbanestationer i byen. Samtidig byder Herlev på let adgang til grønne områder. Vi er i
fuld gang med at udvikle byen, så den også i fremtiden har et levende handelsliv, en spændende

https://herlev.dk/om-kommunen/job-i-kommunen/moed-en-medarbejder


bymidte og er attraktiv at bo og drive virksomhed i.
I Herlev Kommune arbejder vi ambitiøst og målrettet på at sikre, at vores tilbud til borgerne også i
fremtiden er på et højt niveau. Det gør vi ved at indrette organisationen med et større fokus på at
styrke fagligheden og understøtte dialogen med borgerne, samt forkorte afstanden mellem det
lokale politiske niveau og kommunens medarbejdere.
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